MIHICT3PCTBA R MHHUCTEPCTBO

AXOBBI 3JAPOVS 3IPABOOXPAHEHHSA
PACIIYBJIKI BEJAPYCH PECIIYBJIHKH BEJIAPYChH
3ATAJl [IPUKA3

r. Minck r. MuHck

O BHeceHHM HM3MEHEHHH B MpHKa3
MunHCTEpCTBA  3PABOOXPAHEHHS
PecmryOmuxm benapychb
or 21 centabps 2018r. Ne 925

Ha ocHoBannu [IlonoxeHna o MuHHCTEpCTBEe 3HpaBOOXpaHEHMSA

Pecrry6imxu benmapycs, yrepxaeHHoro mocraHosnenneM CoBera MHHHCTPOB

Pecniybnuku benmapych or 28 oxrsa6ps 2011 r. Ne 1446 «O HekoTOpEIX
BOMpocax MuHMCTEpCTBa 3PaBOOXPAaHEHHMS] M Mepax IO pealHs3aldH YKasa
[Ipesunenta Pecrybnuku benapyce ot 11 asrycra 2011 r. Ne 360», '
ITPUKA3BIBAIO: -

1. BHecTH B NpHIIOXKEHHE K NpHKasy MHHHUCTEpCTBa 3,upa.‘BooxpaHeHIdﬂ_-
PecrryGiikn Benapyck ot 21 ceHtsiops 2018 r. Ne 925 «O6 yrBepxacHHM
roOBOTO  INIaHA  LCHTPAlM30BAHHBEIX  TOCYJapCTBEHHEIX  3aKYyHOK
JICKapCTBEHHBIX CPEJCTB 3a CU&T CpPEeACTB pecHyONIMKAHCKOTO OHpKeTa,
NpeRyCMOTpEeHHEIX MHHHCTEPCTBY 3apaBooxpaHeHHs PecyOmuku Be.uapycb B
2019 r.» cnexyromue U3MeHEHHUA: :

1.1. B monpazaene A 04 «IIpoTHBOpBOTHEIE Ipemaparsi» pas,uena A
«IIpenapatsl, BIUAIOLKE HA HILEBAPUTEILHELA TPAKT H OOMEH BEIIECTBY:

1.1.1. nosunumio:

« |TpommeeTpen kancyael 5 | 2,059 [188 150 | 387 406,31 96851,5!1 96 851,58 | 96 851,58 |- 96.851,58

N

3aMEHHUTD NO3HUINEH:

MT

« |TpomacerpoH Kancynel 5 | 2,059 (172800 | 355795,20 | 88 948,801 88 948,80 | 88 943,80 88 948,80 |

1.1.2. no3unuio «MToro no rpynne» H3JOXHTH B HOBOM PEIAKIMH: -

»

« |Hmoromorpynne | 50153975 | 12538494 | 12538494 | 12538494 | 12538494 | %

1.2 B paszene J «IIpotuBOMuUKpOOHEIE MpeHapaThl s
CHCTCMHOTO HCIIOJIE30BAHUS) N
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1.2.1.

B

noapasziciie

HMMYHOTJIOOYJIHHE!*» TTO3HIHIO:

«

«

«

J

06

«IMMyHHBIE

CHIBOPOTKH

H

qHRIH

HMMyHOTOGYITH
H

TIPOTHBOCTONOHA

P-p oA
HHBEKLHH
B/M 250 me
1 no3

65,819

4682

308 162,63

308 162,63

»

HCKITIOYHTD;
no3unuio «Htoro mo rpynme» H310XKHTH B HOBOH peJaKIfHH:

| Hroro no rpynme I

1319 217,11 |

504 756,25 |

309 704,60 |

504 756,25 ]

1.2.2. 8 nogpasnene J 07 « BakuuHbI*» NO3UIHH:

Baximza

a

CHOMpeA3BEHHA

TOp-K A
HUHBEKLHH
aod., B
K-Te ¢ p-
TeM 10
103

155,561

161

25 045,34

25 045,34

Bakuuna
rematura B

HOPOTHRCYCIIEH3HA

Wb
HHBbEKLIAH
B/M 1 no3
M1

3,69

24 03¢

88 692,84

88 692,84

HUCKJIIOYHTE;
no3uiHo «MToro no rpynmney» W3N0XUTH B HOBOH pelaKIIHH:

53198328 | 390497803 | 862232045} 2 863332,44J »

« [ Hroro no rpymne |  15922614,19 |
1.3. B paspgene L  «lIpoTtuBOOmyXoneBEle 'npenapam L H
HMMYHOMOJIYJIATOPEI»: Lo
1.3.1. B nogpazgene L 01 «IIpotHBoONyXoseBEIe NpenapaTsh) nomg .
« | Maysopybuuus | mop-k mm | 5,399 3320 1792498 | 17924,9 - R
HHBEKUH '
B/B, nuod.
20 mMr
Hdochamun nop-x nma | 19,759 2516 49 713,66 49 713,6¢
HHbEKIMH
B K-TE C p-
nem 500 mr
Murokcaurpon | p-p  mma [ 61,351 1320 80 983,27 80 983,21
HHBEKIMHA
2 mr/mn 10
MIl
Muroxcautpon | p-p s | 29,683 340 10 092,31 10 092,3
HHBEKLHHK
2 Mr/mn 5
MIL
Ieracnaprasa pp onm 419598 235 | 986 055,12 986 055,
HHBbeKOHH
B/B, B/M
750 wme/mn
5 Mn
IpoxapGazun KalcyJisl 7,571 13 050 98 802,70 | 98 802,7(
50 Mr SRR
Luxtopocamut | mop-x s | 7,94 1510 | 11989,15 | 2997,2 29972 2997,29 | - 299729
I MHBEKLMIH - .
500 mr - »
UCKJIFOYHTE; +
TIO3HLINH:
« |Jloue1mccen IKOHueHTpaT [27,767|

9320 | 258 788,44 | 50 605,45 |so 605,4 | 50 605,45

50 605,45 |



«

« ] Hroro no rpymmne

«

« [ Hroro oo rpynne |

0 TOCYJApPCTBEHHBIX 3aKyIKaX;

hine|
uEGy3uii 20
Mr/Mn 1 M

Jouerakcen

KOHLIEHTpAaT
U1
antysHin 20
MI/MIT 2 MO

45,439

4280

194 480,28

48 620,07

48 620,0

48620,07 |

620,07

Homerakcen

KOHLEHTpAT
hinit
undysnii 20
MI/MIT 4 M

88,956

8610

765 911,34

191 477,84

191 477.¢

191 477,84

191-477,84

Hpunotekan

KOHLIGHTpAaT
hib k|
uHpy3nit 20
MT/MJ1 2 MJT

11,647

10970

127 762,28

31 940,57

31940,5

31 940,57

31940,57

HpunorexaH

KOHLIEHTPaT
il
HHGy3uit 20
MT/MIL 5 M

22,837

9 560

218 320,68

54 580,17

54 580,1

54 580,17

54 580,17

3aMCHHTDH NO3HIIHAMM:

JlolieTakcen

KOHIEHTPAT
A
uadysuii 20
MI/ma 1 M1

27,767

10 252

284 667,28

71 166,82

71 166,87

71 166,82

71 166,82

Houertakcen

KOHLIGHTpAT
bii:
undy3ui 20
MI/MI 2 MA

45,439

4708

213 926,81

53 481,70

53 481,7(

53 481,70

-+ 53481,70

Houetakcen

KOHIEHTpAT
bl b
undy3uit 20
MIO/MIT 4 MO

88,956

9471

842 502,28

210 625,5

210 625,]

210 625,57

710 625,57

Hpunorekan

KOHLEHTpAT
bil) £
uH(y2uil 20
MT/MIT 2 MII

11,647

11 480

133 707,56

33 426,89

33 426,84

33 426,89

33426,89

HpuHoTtexaH

KOHUEHTpaT
LA
undysnit 20
MT/MI 5 MI

22,837

10519

240 222,40

60 055,60

60 055,6(

60 055,60

60 055,60

no3uLmio «Mtoro o rpymnme» W3JjI0KUTbh B HOBOH pelaKI[HH:

1.3.2. B noapazgene L 04 «IMMyHOJETIPECCAHTEIY) MO3HIHIO:

H

HBIT*

HMmyHOrn00Y M

AHTHTHMOLHTAP

KOHLEHTpa
T Pillb
HHOY3Hi
50 Mr/mn 5

416,85

MJL

310

129 225,15

129 225,15

UCKITIOYHTD;
NO3UIHI0 «MTOro No rpynmney» W3J0XKUTh B HOBOH peNaKIiiu:

32 435 539,14 | 8 126 770,04 J 8312 693,42 | 8 034 205,09 |

796187059

2. PVII «BEJI®APMAIIUA» (Uraarenko B.C.) oprann3oBars:
pasMeICHHE Ha SNeKTPOHHOH TOProBOH IUIOMAAKE BHECCHHEIX B
HACTOAIIMN NpHKa3 M3MEHEHHH B CPOKH, YCTAHOBIECHHEIC 3aKOHOAATEIBCTBOM

BHeceHHe cOoBMecTHO ¢ ['Y «PecmybiukaHckuid Haquo-npaKmqecmn

OEHTp MCIHLHHCKHX

TEXHOJIOTHH,

HHOpMaTH3alLHH,

yHpaBieHUs] H

»

»

| 11144202631 | 31454909,32 | 26757 592,29 ] 28048981,99 | 2515257778 | »

»
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SKOHOMHMKH 3apaBooxpaHeHHs» (Cadyek MMM.) u3MeHeHHH B e€RUHYIO
NEKTPOHHYI0 Gasy [aHHBIX IO [EHTPATH30BAHHEIM TOCYJapCTBEHHBIM
3aKymnkaM JexapcTBeHHEx cpescts (MAC «JlexapcTBeHHOE ofecriedeHue), B
COOTBETCTBHH ¢ HACTOSAIIMM TIPHKA30M.

3. KoHTponb 3a HCHOJHEHHEM HACTOSUIETO NpPHKA3a BOINIOXKHTE: HA
samecTtuTenss Munucrpa Hlumo B.JI.

MuHHCTD B.C.Kapanuk


Виктор
Pencil


